Муниципальное Бюджетное оБшроБразо&ательное учреждение
«Средняя оБи^оБразователъная шкрла № 1 им. JL.C- Лушкина»

624760, Свердловская область, г. (Верхняя Салда, ул 25 Октября, д. 18, тел (34345) 5-35-10, 5-04-45
OT1PJ-C102660784924. 'J&CJC 607003797, официальный сайт Https://sosfil-vsaUa. ги/, e-mai[scfiooGme.35@maiCт

ПРИКАЗ

02.10.2024г. № 275-о/д

г. Верхняя Салда

О проведении тренировочных мероприятий
для обучающихся 9-х и 11-х классов, осваивающих программы

основного общего и среднего общего образования

Согласно учебно-календарному плану школы на 2024/2025 учебный год с
целью проведения мониторинга определения уровня освоения образовательной
подготовленности учащихся по предмету «математика» и своевременного
определения путей коррекционной работы с обучающимися 9-х и 11-х классов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в октябре месяце 2024 года тренировочные контрольные работы
в формате ЕГЭ для учащихся 11 и в формате ОГЭ для учащихся 9-х классов по
предмету «математика» на основе материалов тренировочных работ системы
СтатГрад 2024/25.
2. Заместителю директора по УВР Н.В. Боровиковой:

1) организовать проведение тренировочных контрольных работ;
2) информировать классных руководителей и учителей предметников о

проведении тренировочных контрольных работ.
3. Учителям-предметникам Дылевой Н.В., Балабановой М.С., Васильевой
Е.А., Егоровой Н.С.

- провести проверку работ учащихся в соответствии с критериями;
- провести подробный анализ результатов с предоставлением протокола

проверки;
- разработать с учетом анализа результатов план мероприятий по

обеспечению повышения качества освоения обучающихся учебных программ по
предметам.
4. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УВР Боровикову Н.В.

Директор школы

А дЦ*'
Е.А. Самсонова

о

'ЧЙ’ ’0266031^

Https://sosfil-vsaUa._%25d0%25b3%25d0%25b8/